EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Iguape, faz saber, nos termos do parágrafo único
do artigo 61 da Lei federal nº 8.666/93, que celebrou contrato nos seguintes
termos:

Contrato nº 005/2021
Modalidade: Inexigibilidade
Contratante: Câmara Municipal de Iguape
Contratado: Edson Luiz Novais -OAB/SP 151.436
Endereço: Tenente Cel Zacarias nº 204, Vila Garces, Iguape/SP
CPF: 103.327.138-14
Objeto: prestação de serviços advocatícios especializados na área de
direito público, representando a Câmara Municipal de Iguape.
Data de assinatura: 26/02/2021
Valor global: R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais),
Vigência: 22 (vinte e dois) meses